АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  13.03.2013

                                                                     №  128
Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского
творческого  конкурса работников образовательных учреждений
в сфере дополнительного образования детей
«Педагогическая планета - 2013»
В соответствии с приказом ГАОУМОДОД «МОЦДОД «Лапландия» от 01.03.2013 № 206 «Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского творческого  конкурса работников образовательных учреждений  в сфере дополнительного образования детей «Педагогическая планета - 2013» в номинациях «Творческий очерк, рассказ,  эссе» призером признана творческая группа Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» (Лавренова И. В., зам. директора по УВР, Батина Н.А., методист, Петрова Н. В., методист, Хлучина Т. А., социальный педагог) – III место; «Презентация деятельности учреждений дополнительного образования детей, посвященная 95-летию системы (внешкольного) дополнительного образования детей» победителем признана творческая группа Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» (Лавренова И. В., зам. директора по УВР, Батина Н.А., методист, Петрова Н. В., методист, Хлучина Т. А., социальный педагог) – I место; «Описание опыта образовательной деятельности художественной направленности» призерами признаны педагоги дополнительного образования    МОУДОД «ЦВР» Рябинкина А.А.– II место и  Щурова Л.Б – III место.

 В список участников Всероссийского творческого  конкурса    работников образовательных учреждений  в сфере дополнительного образования детей «Педагогическая планета - 2013» включена  творческая группа Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» (Лавренова И. В., зам. директора по УВР, Батина Н.А., методист, Петрова Н. В., методист, Хлучина Т. А., социальный педагог). На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1.Рекомендовать руководителю Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» (Калинина И.В.) изыскать возможность для поощрения   педагогических работников победителей и призеров регионального этапа Всероссийского творческого  конкурса работников образовательных учреждений  в сфере дополнительного образования детей «Педагогическая планета - 2013».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором  дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.
Председатель                                                                                   Л.А.Заякина
Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ, МОУ ДОД «ЦВР»